Prosze o przekazanie odpowiedzi Panu Radnemu Marcinowi Zdunkowi oraz do wiadomosci Radnych Miasta Kobytka.
Przewodniczaca Rady Miasta: Sylwia Jazwinska.
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Kobytka, dn. 30.01.2025 1.

Pan Marcin Zdunek
Radny Miasta Kobylka

Za poSrednictwem
Pani Sylwii Jazwinskiej
Przewodniczacej

Rady Miasta Kobylka

Wydzial Infrastruktury UM Kobytka udziela odpowiedzi na zapytanie, pochodzace
z Interpelacji Radnego Pana Marcina Zdunka z dnia 06.01.2025 r. (data wptywu do UM:
20.01.2025 r.), dotyczacej zimowego utrzymania drog na terenie Miasta Kobylka.

Pytanie: Bardzo prosze o wyjasnienie dlaczego w naszym miescie w dniach 3-4.01.2025 nie
zostatly na czas odsniezone ulice?

Wynika to z umowy w ktorej np. ulica Sienkiewicza czy Bohateréw Ossowa sq wpisane jako ulice
w IV standardzie zimowego utrzymania, co jest réwnoznaczne z odsniezaniem ich w ciggu 8
godzin od ustania opadéw. Ulice te byly nieodsniezone do godziny 12.00 d. 4.01.2025, a opady
ustaly w dn. 03.01.2025 przed godzing 22.00. Oznacza to, ze giéwne ulice naszego miasta

powinny by¢ odsniezone do godz. 6.00 dn. 4.01.2025.

Odpowiedz:

Pracownicy Urzedu Miasta monitorujg na biezaco prognozy pogody w zakresie opadoéw $niegu
iuyjemnych temperatur ktére moga powodowaé utrudnienia na drogach. 03.01.2025 r.
w godzinach pracy Urzedu ustalono mozliwo$¢ wystapienia niesprzyjajacych warunkéw podczas
dlugiego weekendu 4-6.01.2025 r. Pracownik Urzedu byt w statym kontakcie z Wykonawca
iwydawat bezposrednie dyspozycje Wykonawcy kiedy ma rozpocza¢ wykonywanie prac.

Wykonawca zostal poinformowany przez pracownikéw, ze po ustaniu opadéw i ustabilizowaniu
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sie temperatury w godzinach porannych (04.01.2025 r.) zostanie przekazane wykonawcy
zlecenie wyjazdu w teren droga telefoniczng.

W zwiazku z gotoledzig na drodze 04.01.2025 r, Wykonawca otrzymal sms-owe zlecenie
przystapienia do prac od pracownika UM Kobytka. Umowa nie precyzuje w jakim czasie miasto
ma zosta¢ odsniezone. Z ofert i umowy wynika jedynie okreslony przez Wykonawce czas
reakcji.

Informujemy, ze posypywanie ulic mieszankg piaskowo - solng — w standardzie IV 1 V, to koszt

ok. 35.000 zt za jedng akcje.

Dodatkowo prosze o odpowiedz na nastepujgce pytania:

1. Czy dn. 03.01.205 ktérys z pracownikéw UM Kobytka potwierdzal w godzinach pracy urzedu
gotowosé firmy z ktérqg mamy podpisang umowe do rozpoczecia akcji odsniezania i posypywania
ulic w nocy z 3 na 4 stycznia? Prognozy i ostrzezenia IMGW zapowiadaly zaréwno opady

sniegu, jak i gotoledz.

Odpowiedz:
Pracownicy UM s3 w stalym kontakcie z Wykonawca ustugi. Zgodnie z informacjami
wskazanymi powyzej ustalono z Wykonawca, ze po ustaniu opadoéw i ustabilizowaniu si¢

temperatury w godzinach porannych (04.01.2025 r.) zostanie podjeta decyzja o zleceniu

wyjazdu.

2. Zgodnie ze wzorem umowy dostgpnym przy dokumentach przetargowych wynika, ze
wykonawca powinien samodzielnie przystgpi¢ do realizacji umowy, informujgc o fym
wyznaczong osobe z UM. Czy i o ktdrej godzinie taka informacja zostala przekazana? Czy
wskazana osoba do kontaktu skorzystata z prawa wstrzymania prac w ciggu 30 minut od takiego

zgloszenia?

Odpowiedz:

Ustalono z Wykonawca, ze po ustaniu opadow i ustabilizowaniu si¢ temperatury w godzinach
porannych (04.01.2025 1.) zostanie podjeta decyzja o zleceniu wyjazdu przez pracownika UM
Kobyika.

Wykonawca nie podejmowat samodzielnie decyzji w tym zakresie. Oczekiwat na zlecenie.
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3. Jesli zlecenie zostalo wystane przez pracownika UM, prosze o informacjg¢ o kitdrej godzinie

I'w jakiej formie zostalo przekazane wykonawcy.

Odpowiedz:
W zwiazku z gololedzia na drodze 04.01.2025 r., Wykonawca otrzymal sms-owe zlecenie

0 przystgpieniu do prac o godz. 10.33 w zakresie standardu IV, o godz. 12.57 zakres zostat

zwiekszony o standard V.

4. Dlaczego w zalqczniku nr 10 sq bledy w informacji o kategoriach drég? Z zalgcznika wynika,
ze np ul. Regczajska jest drogg powiatowg a na mocy porozumienia i Uchwaly Rady Miasta
i Rady Powiatu stata si¢ drogg gminng a np. ul. Jasinskiego [ wiadukt w ciggu tej ulicy jest
wpisany jako droga gminna, a na podstawie tego samego porozumienia jest drogq powiatowg

tak jak i ul. Orszagha gdzie sytuacja jest analogiczna.

Odpowiedz:

Postepowanie przetargowe zostalo ogloszone 22.10.2024 r. wskazany przez Pana Radnego
zalgcznik stanowit zalgcznik do postepowania przetargowego. Na czas oglaszania i rozstrzygania
postepowania (wynik zostal opublikowany 15.11.2024 r.), zalgcznik zawieral prawidlowe
informacje w swojej tresci. Z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy przygotowywal uchwale w sprawie
zamiany drdég z powiatem, obowigzujaca od dnia 01.01.2025 r., w zawartej z Wykonawcag
umowie w § 4 ust. 1. zastrzegl mozliwo$¢ do zmiany zakresu umowy, a w szczegolno$ci do
zmiany liczby ulic (zmniejszenia lub zwickszenia) objetych przedmiotem zamodwienia, co tez
zostalo dokonane poprzez podpisanie aneksu do umowy, w ktéorym zmieniono tres¢ zatgcznika

w styczniu 2025 .

5. Czy miasto Kobytka posiada umowe zawartq z powiatem Woltominskim, w ktérym przenosi na
siebie obowiqgzek odsniezania drog powiatowych i czy jesli taka umowa jest zawarta, otrzymuje z
tego tytutu rekompensate poniesionych kosztow? Jesli tak, to jakie ulice sq w niej wymienione.

Jesli nie na jakiej podstawie w zalgczniku nr 10 wskazane sq do odsniezenia drogi powiatowe?
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Odpowiedz:
Miasto nie posiada umowy zawartej z powiatem Wolominskim, w ktérym przenosi na siebie
obowigzek odsniezania drog powiatowych. Za odsniezanie drég odpowiadal i odpowiada jej

zarzagdca. Za drogi gminne — odpowiadatla gmina, za drogi powiatowe — powiat. Od

01.01.2025 r., drogi sg utrzymywane zgodnie z obowigzujacymi Uchwatami.

Administratorem danych osobowych, czyli podmiotem przetwarzajacym Panstwa dane osobowe w celu prowadzenia sprawy jest Burmistrz
Miasta Kobytka z siedziba przy ul. Wotominskiej 1, 05-230 Kobytka. Szczegotowe informacje sa dostgpne na stronie internetowej Urzgdu Miasta
Kobyika www.kobylka.pl pod linkiem https://www kobylka pl/klauzule-informacyine-o-przetwarzaniu-danych-osobowych,
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